连州市森林防灭火指挥部办公室

连州市森林防灭火指挥部办公室转发《关于

全面加强新形势下森林草原防灭火工作的

意见》和解读的通知

各镇（乡）人民政府，市森林防灭火指挥部成员单位：

现将《关于全面加强新形势下森林草原防灭火工作的意

见》和解读（以下简称《意见》）转发你们，请各镇（乡）、

各成员单位提高政治站位，深入学习贯彻《意见》和解读精

神，深刻认识《意见》颁布的重大现实意义和历史意义，进

一步增强做好新形势下森林防灭火工作的紧迫感和责任感。

请各镇（乡）将《意见》和解读层层传达到镇、到村，

落实属地责任，从“防”和“救”两个方面入手，全面系统

谋划，将《意见》精神融入到日常森林防灭火工作，全力维

护人民群众生命财产安全和生态安全，努力开创新形势下森

林防灭火工作的新局面。

附件：《关于全面加强新形势下森林草原防灭火工作的

清远市森林防灭火指挥部办公室意见》和解读

连州市森林防灭火指挥部办公室

2024 年 1 月 25 日

（联系人：李学俊，联系电话：18676311441）